
Smluvní strany

Operátor ICT, a.s.

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice

učo: 02795231,

DIČ: CZ02795281

společnost zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 19676

zastoupené: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva

Bc. Petrou Burdovou, místopředsedou představenstva

(dále jen „OICT")

a

Městská část Praha — Dubeč

se sídlem Starodubečská 401/36, 107 OO Praha 10

učo:

zastoupená: Jaroslavem Tošilem, starostou MČ

(dále jen „městská čásť)

(dále společně také jako „Smluvní strany")

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením 9 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o

spolupráci pro účely společného postupu při plnění povinností ochrany osobních údajů

(dále jen „Dodatek č. 1").

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci

pro účely společného postupu při plnění povinností ochrany
osobních údajů

Operátor lCT, a.s.

Dclnícká 12

170 00 Praha 7 - Holesovice

IC. 02795281
©

00.2 49 134 * %CQVCVTO 43 g „za/.s

W/gm/z ď/čf



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvnístrany spolu uzavřely dne 25. 5. 2018 smlouvu označenou jako „Smlouva o spolupráci
pro účely společného postupu při plnění povinností ochrany osobních údajů, uveřejněnou v
registru smluv pod ID smlouvy 550 91 87 (dále jen „smlouva").
S ohledem na skutečnost uvedenou v článku VII. odst. 2 smlouvy, uplatňuje OICT opci na
prodloužení doby trvání smlouvy.

ll.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na prodloužení platnosti Smlouvy o spolupráci pro
účely společného postupu při plnění povinností ochrany osobních údajů a to do 31.12.2018
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.

m.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 1 se nabytím jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistíOICT.

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve dvou (2) stejnopisech s
platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že sí tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Městská část
Operátor ICT

, a.s.

V Praze dne 6.8.2018 V Praze dne
s

JíMm?



_ .

!lL T

m.

_ _

„F... „* __ _.4_ =

_ „,.,. .... ng- || „

\��c��cR���— — "| l|||—| mmm 'l—-

_ „_ __ „ _._...„.,.._„ -IllII

m

F_r __ _
„„mnm-..

—! my || llII ůTlÉov —

m g-wrzrge-za. '=.' ="“ "

v„|_.j=m nu. m m _ u ||í||


